Dote constitutere est vendere, & sicalienare, & pro donatione
 habetur. præf. 180. lib. 4. num. 194.

Dos vbi reperitur soluta, præsumitur soluta ab eo, qui eam dare, &
 constitutere tenebatur. præf. 1. lib. 6. num. 7. Quoniam congrua-
 datur, vt ex bonis fideicommissi constituti possit. præf. 189. lib. 4.
 num. 10. Dotationis tempus in hoc inspicendum doctissimum
 assertur Pereginus. ibid. cod. num. 10

Dos causa possunt alienari bona fideicommissio subiecta. præf.
 188. lib. 4. num. 4. Plura vide in verbo Fideicommissio bona.

Dos non restitutur ex fideicommissio, quando culpa mulieris ex-
 etia non fuit ex bonis liberis prius quam illa à marito dispa-
 rentur. præf. 190. lib. 4. num. 52. quia de causa possit detrahiri ex bonis
 fideicommissi. præsum. 190. lib. 4. num. 8. data ante fideicommis-
 sum, & data post, valde differunt. præf. 190. lib. 4. num. 19. data ex
 bonis fideicommissi si soluto matrimonio recuperetur, nunquid
 veniat in restitutione fideicommissi. præsum. 189. lib. 4. num. 187.
 & seq.

Dote data priori viro, videtur etiam promissa secundo. præsum. 74.
 lib. 3. num. 8. & latè. præf. 6. lib. 3. num. 25, cum multis seq. vbi id am-
 pliatur, & restinguatur, item nu. 8. & equiparatur pie causa. præsum.
 99. lib. 6. num. 13. confessata non dicitur proprius dos. præsum. 190.
 lib. 4. num. 51. data pro ingressu religionis puerelle, que deceſſit in-
 tra annum probationis, reuerterit ad eos, qui dote consti-
 tuerunt. præf. 84. lib. 6. num. 14. debita filie, dicitur es alienum. præsum.
 109. lib. 4. num. 9. quam parer constituit filie, loco legitime sibi
 datur. præf. 189. lib. 4. num. 75. & 77. non venit in consequentiam
 recessarii matrimonij. præf. 6. lib. 3. num. 23. mulieris satis opu-
 lenta, forma egregia, atque iuvenilis, ibid. num. 58. mulieris iam
 ante nuptias, etiā milie dicatur, viro secundo eadem data præsumi-
 tur, num. 90. matrimonii causa datūr, eiusque dicitur accessionis.
 præsumpt. 5. lib. 3. num. 1. & donatio propter nuptias a pari pro-
 cedunt, præsum. 15. lib. 3. num. 10. regulariter præsumegata est, & in
 eo differt a filio. præf. 72. lib. 2. num. 4. haber potius filio priuile-
 gium. præf. 7. lib. 2. num. 22. Et qua de causa, ibid. num. 23, in gene-
 re promissa nudo pacto non debetur, & que sit ratio. quest. 9. lib.
 1. num. 4. data vel promissa simpliciter a patre pro filia, ex bonis
 patris promissa præsumitur. præf. 15. lib. 3. num. 1. Eaque est præ-
 sumptio iuris, & de iure, num. 5, à patre promissa pro filio de suis
 bonis intelligitur, etiā post promissionem factam de bonis filia
 id intelligi velle protestatur. ibid. num. 19. & que sit ratio, num. 10.
 dicitur etiam, & priuilegia sua habet, ante matrimonium sequi-
 tum. præf. 29. lib. 3. num. 8. & legitima, sunt quodammodo idem,
 & vnum, ibi. num. 106. est tamen inter illas differentia, num. 107.
 in pari causa praesulal creditoribus, præsum. 13. lib. 3. num. 13. con-
 stituta in bonis certis in alijs esse nequit, præsumpt. 3. lib. 3. num.
 22. alteri soluto matrimonio reddi stipulatus, si filiorum interius
 donationem eam non reuocari, inter viuos censetur, præsum. 11.
 lib. 3. num. 23. viuum stipulatori donatione inter viuos, vel mor-
 tis causa tradita præsumatur, permulsum interest, ibid. num. 24.
 in testamento relicta, nepti nondum nubili, aduentuaria præsumi-
 tur, præf. 17. lib. 3. num. 12. constituta nepti ab aucto, quibus signis
 contemplatione neptis tantum facta præsumatur, ibid. num. 3, &
 seq. data nepti ab aucto contemplatione filii, imputatur in filii legi-
 timam, num. 20. data ab extraneo donata præsumitur, præsump.
 31. lib. 3. num. 2.